
Pomorski Urząd Wojewódzki
w Gdańsku

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski

Gdańsk,  21 listopada 2025 r.
BZK-II.2600.102.2025.MG

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku w ramach badania rynku, zaprasza do złożenia oferty na 
dostawę 2 szt. dronów wraz z zestawem akcesoriów.  

I. Opis przedmiotu zamówienia:    
A. Parametry ogólne:

a. Waga: do 1 050 g;
b. Minimalna prędkość wznoszenia: 6 m/s (Normal Mode), 8 m/s (Sport Mode);
c. Min. prędkość opadania: 6 m/s (Tryb S), 6 m/s (Tryb N);
d. Min. prędkość lotu (bez wiatru): 15 m/s (Tryb N), Do przodu: 21 m/s, Na boki: 20 m/s, Do tyłu: 

19 m/s (Tryb S);
e. Min. odporność na działanie wiatru: 12 m/s;
f. Min. czas lotu (bez wiatru): 36 min;
g. Min. czas zawisu (bez wiatru): 30 min;
h. Minimalna odległość lotu: 8 km (CE);
i. Zakres temperatury pracy: -10° to 40° C;
j. Kamera szerokokątna: Sensor 1/2-calowy CMOS, Efektywna liczba pikseli: 48 MP;
k. Kamera z teleobiektywem: Sensor 1/2-calowy CMOS, Efektywna liczba pikseli: 12 MP;
l. Kamera termowizyjna: sensor Uncooled VOx Microbolometer, obiektyw DFOV: min. 41,2° 

ogniskowa: ekwiwalent: 60 mm; Rozdzielczość video: min. 640×512@30fps
m. Gimbal: 3-osiowy (tilt, roll pan); zakres wibracji kątowych: ±0.007°
n. Czujnik wykrywania przeszkód: Wielokierunkowy system wizyjny typu binokular, uzupełniony 

o czujnik podczerwieni umieszczony w dolnej części drona;
o. Format zdjęć: JPEG;
p. Format wideo: MP4 (MPEG-4 AVC/H.264).

B. Ukompletowanie zestawu:
a. Akumulator (3 sztuki): Pojemność 4230 mAh 5% mAh, Typ LiPo 4S, Temperatura ładowania 5° 

do 40° C, Maksymalna moc ładowania 65.15 Wh;
b. Hub ładowania (1 sztuka): moc znamionowa 100W; sposób ładowania: trzy akumulatory 

ładowane pojedynczo; kompatybilność z akumulatorami oraz dronem;
c. Kontroler (1 sztuka): maksymalna odległość transmisji /bez zakłuceń/: 8 km (CE/SRRC/MIC), 

częstotliwość robocza: min. 2.400-2.4835 GHz, 5.725-5.850 GHz; Protokół Bluetooth: 
Bluetooth 5.1; Moc nadajnika Bluetooth (EIRP): ≤10 dBm; Rozdzielczość: min. 1920×1080; 
Wymiary: min. 5.5"; Liczba klatek na sekundę: 60 fps; Obsługa dotykowa: 10-punktowy multi-
touch; Akumulator: Li-ion (5000 mAh @ 7.2 V); Typ ładowarki: ładowanie za pomocą ładowarki 



Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski
 Strona 2 z 4

USB o napięciu 12 V lub 15 V;  Pamięć wewnętrzna (ROM): 64GB + obsługa karty microSD; Czas 
pracy: min. 3 godzin; Port wyjścia wideo: Port mini-HDMI; GNSS: GPS + Galileo + GLONASS;

d. Zapasowe śmigła (zestaw);
e. Walizka transportowa (1 sztuka);
f. Kabel USB-C – USB-C (1 sztuka);
g. Zasilacz (1 sztuka);
h. Głośnik do drona (1 sztuka): Masa: max 87g; Interfejs: USB-C; Moc znamionowa: 3 W; 

Maksymalne natężenie dźwięku: max. 110 dB @ 1 m; Efektywny dystans nadawania: min. 100 
m @ 70 dB; Bitrate: 16 Kbps/32 Kbps; Temperatura pracy: -10° do 40° C;

a. Usługa ubezpieczenia (1 sztuka): ochrona od producenta, ubezpieczająca urządzenie (drona / 
gimbala / kamerę) przed uszkodzeniami wynikłymi na skutek niewłaściwego użytkowania lub 
zdarzeń losowych (kolizja, zakłócenie sygnału, wypadek, utopienie). W ramach polisy 
możliwość dwukrotnej wymiany w ciągu 12 miesięcy uszkodzonego egzemplarza na nowy. 

II. Wymagania:
a. Wymagany termin wykonania zamówienia – do 19 grudnia 2025 r.;
b. Dostarczone drony wraz z akcesoriami muszą być fabrycznie nowe i wyprodukowane nie 

wcześniej niż w roku 2025;
c. Miejsce dostawy: Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku przy ul. Okopowej 21/27, 80-810 

Gdańsk.

III. Warunki gwarancji, oraz wsparcia technicznego:
a. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 24 miesiące.
b. Okres gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu końcowego przedmiotu umowy 

bez zastrzeżeń.
c. Gwarancja powinna obejmować wady mechaniczne, materiałowe i produkcyjne. 
d. W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej naprawy lub wymiany 

wadliwego towaru w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia zgłoszenia wady.

IV. Dokumenty, jakie powinni dostarczyć Wykonawcy:
a. Wypełniona i podpisana oferta;
b. Pełnomocnictwo/upoważnienie w przypadkach posługiwania się pełnomocnikiem lub 

reprezentantem.

V. Kryteria oceny ofert:
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium - „cena”.
2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną spośród ofert 

nieodrzuconych i spełniających wszystkie wymagania określone w niniejszym zaproszeniu.

VI. Sposób przygotowania oferty:
1. Wypełniony i podpisany odręcznie przez osobę upoważnioną formularz oferty potwierdzający 

spełnienie warunków określonych w zaproszeniu do składania ofert należy zeskanować 



Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski
 Strona 3 z 4

i przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl w terminie 
do dnia 28 listopada 2025 r. do godz. 11:00.

2. Oferta powinna zawierać wszystkie elementy określone w dołączonym do Zaproszenia 
formularzu. Czas zobowiązania ofertą nie może być krótszy niż 21 dni od dnia złożenia oferty.

3. Wiadomość powinna być zatytułowana: Oferta na dostawę 2 szt. dronów wraz z zestawem 
akcesoriów – BZK-II.2600 102.2025.MG.

VII. Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące treści zaproszenia. 

Zamawiający może udzielić wyjaśnień, o ile uzna to za niezbędne i w takiej sytuacji przekaże je 
mailowo do wiadomości potencjalnego Wykonawcy.

2. W toku badania i oceny oferty Zamawiający może żądać od Wykonawców w wyznaczonym 
przez siebie czasie wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert, oraz wezwać do uzupełnienia 
lub wyjaśnienia załączonych do oferty dokumentów. Zamawiający może uznać za nieważną 
ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, 
że oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi w zaproszeniu.

3. Zamawiający odrzuci ofertę:
 złożoną po terminie;
 złożoną przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu;
 niezgodną z treścią Zaproszenia do składania ofert;
 zawierające błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi.

4. Zamawiający działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 oraz z 2025 r. poz. 514), odrzuci 
ofertę złożoną przez:

 wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego;

 wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 644) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;

 wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) jest podmiot 

mailto:wbzk@gdansk.uw.gov.pl


Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 322, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

https://www.gov.pl/web/uw-pomorski
 Strona 4 z 4

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przekaże mailowo wszystkim 
Wykonawcom, którzy złożyli oferty.

6. Wykonawca, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, zostanie poinformowany 
o formie podpisania umowy na realizację zadania.

7. Wykonawca podpisze uzgodnioną treść umowy, przesłaną przez Zamawiającego 
w terminie 3 dni od dnia jej otrzymania. W przypadku niepodpisania umowy w wymaganym 
terminie, Zamawiający ma prawo odstąpić od zlecenia zadania wybranemu Wykonawcy.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym czasie. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tego tytułu.

9. Korespondencję Zamawiający i Wykonawcy przekazują pocztą elektroniczną.
10. Kontakt w sprawie: 58 30 77 743 lub 58 30 77 350.

Dyrektor
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego
Ryszard Sulęta

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-11-21T09:37:02+0000
	Władysław Ryszard Sulęta




